
BLACK 
FRIDAY

CONCENTRÉ PEPSI 440 ML  
SODASTREAM
Bouchon doseur
Différentes saveurs
440 ml - 13,61 € le litre
Par 2 (880 ml) : 8,98 € 
au lieu de 11,98 €
10,20 € le litre au lot
�Offre valable sur d’autres produits(x)

2€
99

- 50 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
99

Soit 8,98 € les 2

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 32 208 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BATTERIE DE CUISINE 7 PIÈCES AVEC COUVERCLES EN VERRE  
TEFAL
Composition : inox et verre
Contient : 1 marmite 20 cm + couvercle - 1 marmite 24 cm 
+ couvercle - 1 marmite 22 cm + couvercle - 
1 casserole 16 cm
Coloris : argent
Tous feux dont induction

69€
99

100€
05

(13)

Le lot de 7

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 722 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COCOTTE JUMBO AVEC COUVERCLE  
EN VERRE  
BAUMALU
Composition : fonte aluminium 
avec revêtement intérieur anti 
adhérent céramique
Dimensions : 43 x 33 x 13,8 cm
Capacité : 11 litres
Coloris : noir
Tous feux dont induction

39€
99

110€
(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 384 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

DOUBLE FRITEUSE À AIR  
KITCHENCOOK
Alimentation : 220-240V~, 50/60Hz
Puissance : 2200 W
Dimensions : : 38 x 40,6 x 32,2 cm
Température : 80 - 200°C
Revêtement antiadhésif
9 fonctions de cuisson
Compatible au lave-vaisselle
Garantie 2 ans

89€
99

179€
99

(13)

L'unité

DONT 0,64 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 924 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(x) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération 
et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées 
par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en 
caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 


